
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO DE POSTULACION CARGO CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 73099759 ARCE FAJARDO MILAGROS MARÍA DEL ROSARIO PS_02 MEDICO RADIÓLOGO APTA

2 71068744 GONZALES SALCEDO ALBERT FERNANDO PS_02 MEDICO RADIÓLOGO APTO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO DE POSTULACION CARGO CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 42620288 PUENTE PORTOCARRERO LILIAN MILAGROS PS_03 MÉDICO ESPECIALISTA APTA

2 07975349 LAGOS CABRERA JOSÉ HUBERT PS_03 MÉDICO ESPECIALISTA NO APTO
NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN REQUERIDO PARA EL PUESTO, NI 

EXPERIENCIA EN BANCO DE SANGRE

3 44401499 ENRIQUEZ CASTRO DARWIN WILIAMS PS_03 MÉDICO ESPECIALISTA NO APTO
NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN REQUERIDO PARA EL PUESTO, NI 

EXPERIENCIA EN BANCO DE SANGRE

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO DE POSTULACION CARGO CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 74132495 PRÍNCIPE MARQUEZ ROSARIO ESTRELLA PS_04 NUTRICIONISTA APTA

2 71830937 FERNANDEZ FLORES KARLA MICHELLY PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA NO CUMPLE CON LA FIRMA RESPECTIVA EN EL CV

3 70096440 RUIZ ALCANTARA MILAGROS MARLENE PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA NO CUMPLE CON LA FIRMA RESPECTIVA EN EL CV

4 46850525 ENRIQUEZ PERALTA RAYSA EMELIN PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA NO ADJUNTA ANEXO 04

5 47660786 FLORES ESCOBEDO JUAN DIEGO PS_04 NUTRICIONISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN EL PERFIL DEL PUESTO

6 72754166 LLANOS LLUNCOR LUCERO MARGARITA PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN EL PERFIL DEL PUESTO

7 73104962 PEREZ ZAMBRANO IRINA RACHEL DIANA PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA
NO CUMPLE CON LA FOLIACIÓN RESPECTIVA Y NO PRESENTA RESOLUCION DE 

SERUMS

8 46201546 CARDENAS ÑAHUIN SHEILA SHARON PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA NO CUMPLE CON LA FIRMA RESPECTIVA EN EL CV EN TODAS LAS HOJAS 

9 01668392 ABAD MINCHALA JESUS DANIEL PS_04 NUTRICIONISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN EL PERFIL DEL PUESTO

10 41517144 CHIROQUE VELASQUEZ EDITH LUZ PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA NO CUENTA CON DOCUMENTACIÓN VÁLIDO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA

11 47101188 TICLLAHUANCA SAYRITUPAC PATRICIA LIZ PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA NO CUMPLE CON LA FIRMA RESPECTIVA EN EL CV

12 70918785 FLORIAN PAJUELO JEAN PIERRE ANTHONY PS_04 NUTRICIONISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA FIRMA RESPECTIVA EN EL CV Y NO CUENTA CON SERUMS

13 72158036 DELGADO MESTANZA LUIS ANGEL PS_04 NUTRICIONISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA FIRMA RESPECTIVA EN EL CV

14 45864548 YANCAN LANDEO ELIZABETH ANDREA PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, NI ESPECÍFICA SEGÚN 

EL PERFIL DEL PUESTO

15 70497123 BEDON CELESTINO CINTHIA DANETH PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA NO CUMPLE CON LA FIRMA RESPECTIVA EN EL CV

16 72732698 CHUQUIMIA PACHECO MALENA SILVIA PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA NO PRESENTA HABILIDAD VIGENTE

17 45365404 ALCANTARA CHUQUIPIONDO JORGE CARLOS PS_04 NUTRICIONISTA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA, SEGÚN EL PERFIL DEL 

PUESTO

18 74647323 BOCANEGRA NAPAN JERSON MANUEL PS_04 NUTRICIONISTA NO APTO
NO CUMPLE CON LA FIRMA RESPECTIVA EN EL CV Y NO CUENTA CON LA 

EXPERIENCIA LABORAL

19 72113054 ELIZALDE RAMOS JAIME FABIAN PS_04 NUTRICIONISTA NO APTO
NO CUMPLE CON LA FIRMA RESPECTIVA EN EL CV Y NO CUENTA CON 

RESOLUCION DE SERUMS

20 70948546 PAREDES MORI MACARENA TIFFANI PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA NO CUMPLE CON LA FIRMA RESPECTIVA EN EL CV

21 41029705 AYVAR ROMANI THALIA CARMEN PS_04 NUTRICIONISTA NO APTA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL, SEGÚN EL PERFIL DEL PUESTO

22 75704538 ESPINOZA NAQUICHE PAUL ANDERSSON PS_04 NUTRICIONISTA NO APTO NO PRESENTA RESOLUCION DE SERUMS

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO DE POSTULACION CARGO CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 46204041 PELAEZ ROSALES MAYRA NOHELY PS_05 MÉDICO ESPECIALISTA APTA

2 46144493 SAAVEDRA VELASCO MARCOS JOSÉ PS_05 MÉDICO ESPECIALISTA APTO

3 05381990 MORENO GUTIERREZ DIAMANTINA PS_05 MÉDICO ESPECIALISTA APTA

4 42240969 IZQUIERDO CHU JOSE RICARDO PS_05 MÉDICO ESPECIALISTA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL, SEGÚN EL PERFIL DEL PUESTO. 

CUENTA CON MENOS DE 2 AÑOS DE EXPERIENCIA.

5 72420398 NINA CUEVA OSWALDO LEANDRO PS_05 MÉDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN EL PERFIL DEL PUESTO

6 70659732 CALDERON CORONADO DAYNALUZ PS_05 MÉDICO ESPECIALISTA NO APTA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL, SEGÚN EL PERFIL DEL PUESTO

7 01600946 RAMIREZ MIRONES PAOLA PS_05 MÉDICO ESPECIALISTA NO APTA NO CUMPLE CON LA FIRMA RESPECTIVA EN EL CV

Pueblo Libre, 28 de mayo del 2025

HOSPITAL SANTA ROSA

PROCESO DE CONTRATACIÓN (CAS) N° 003-2025-HSR-MINSA

PUBLICACION DE EVALUACION CURRICULAR (APTOS / NO APTOS)

COMITÉ DE SELECCIÓN PERMANENTE

DEPARTAMENTO: DIAGNOSTICO POR IMÁGENES

DEPARTAMENTO: PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO: NUTRICIÓN Y DIETETICA

DEPARTAMENTO: MEDICINA


